
O  T  S  U  S 
 
Laeva                               28. 09. 2010  nr  51  
 

Laeva Vallavalitsuse hallatava asutuse Laeva Vesi tegevuse lõpetamine  

 
Laeva Vallavalitsuse hallatava asutusena tegutseb VA Laeva Vesi, mille tegevusvaldkondadeks 
on valla haldusterritooriumil ühisveevärgi- ja kanalisatsiooniteenuse osutamine, heakorra 

tagamine  ja valla omandis olevate varade hooldamise ning remontimise korraldamine. Asutuse 
tegevuse finantseerimine toimub põhiliselt valla eelarvest. 

 
Käesoleval ajal VA Laeva Vesi tegeleb põhiliselt heakorratööde teostamisega, vallavara 
hoolduse ja remondi korraldamisega,  valla asutustele transporditeenuse osutamisega ning  

veevarustuse teenuse osutamisega Kärevere külas ~ 12 tarbijale, Mällomäe piirkonnas ~ 9 
tarbijale ja  Siniküla külas ~  19 tarbijale. 

  
Arvestades eelnevat  ja valla majanduslikku olukorda on otstarbekas asutuse tegevus lõpetada  
ja asutuse  likvideerimisel asjaajamine, vara ning kohustused üle anda Laeva Vallavalitsuse le.  

 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 34, § 35 lg 2 ning Laeva 

vallavolikogu 29. jaanuari 2004.a. määruse nr 32 "Laeva valla asutuse Laeva Vesi põhimääruse 
kinnitamine" punkti 5.1,  
 

Laeva vallavolikogu 
 
o t s u s t a b: 

 
1. Lõpetada 31. detsembril 2010. a.  Laeva Vesi (registrikood 75031024) tegevus. 

 
2. Vallavalitsusel moodustada likvideerimiskomisjon, kuhu kuuluvad VA Laeva Vesi juhataja, 
finantsnõunik-pearaamatupidaja ja majandusnõunik. 

 
3.  Tunnistada kehtetuks Laeva vallavolikogu 29. jaanuari 2004.a. määrus nr 32 "Laeva valla 

asutuse Laeva Vesi põhimääruse kinnitamine". 
 
4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 
5. Otsuse peale võib esitada kaebuse Laeva vallavolikogule halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, mil oleks 
pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras. 

 

 

Elviire Villa 
vallavolikogu esimees 
 

 
 


